
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel Město Kutná Hora, IČO: 00236195, se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
(dále jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Návrh 
expozice v Sankturinovském domě v Kutné Hoře, sp. zn. zadavatele: KHNE0918 (dále jen „veřejná 
zakázka“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy dodavatele: 

Ing.arch. Eva Macholánová, IČO: 18541747, se sídlem: 675 73, Sudice 86. 



 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky dne 21.02.2019 uveřejněním výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele. 

Seznam účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. 

Květ & ULMA 2019 

Ing. arch. Radko Květ 13676601 
Brno - Stránice, Všetičkova 

631/31, PSČ 60200 

Akad. mal. Alexander Ulma 42576474 
Útěchovská 264/12, Brno 644 

00 

2. Film Dekor spol.s.r.o. 60469684 
Pod stadiony 2720/17, Smíchov, 

150 00 Praha 5 

3. Ing.arch. Eva Macholánová 18541747 675 73, Sudice 86 

Dne 26.07.2019 zadavatel rozhodl o vyloučení účastníků č. 1 a 2 z účasti v zadávacím řízení. Oznámení 
o vyloučení účastníků zadávacího řízení byly v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejněny na profilu 
zadavatele téhož dne. 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v zadávacím řízení je 
jediný účastník zadávacího řízení. 

V Brně dne 

______________________ 
Město Kutná Hora 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-08-22T15:02:23+0200
	Mgr. Jan Tejkal




